
UCHWAŁA NR IV/28/2015
RADY GMINY WALCE

z dnia 18 lutego 2015 r.

w sprawie przyjęcia zmiany statutu związku międzygminnego
pod nazwą Związek Gmin Aqua Silesia

Na podstawie art. 67 ust. 3 w związku z art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się zmianę statutu związku międzygminnego pod nazwą Związek Gmin Aqua Silesia, 
polegającą na nadaniu § 5 statutu Związku Międzygminnego Gmin Aqua Silesia nastepującego brzmienia:

„Siedzibą Związku jest miejscowość Głogówek”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Józef Nossol

Id: 8A40EF1A-4927-4245-B22B-0496B1B0D3BD. Podpisany




